
Uchwała Nr 863/2018  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 10 października  2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały  

Nr XXVII/202/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

1) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI 3111.179.4.2018 z dn. 18.09.2018 r. zwiększającą 

plan dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej                                                                                                                     71 089 zł; 

 

2) w związku z przeniesieniem niewykorzystanego planu dotyczącego rodzin zastępczych celem 

zwiększenia wydatków bieżących placówek opiekuńczo – wychowawczych z terenu powiatu 

częstochowskiego                                    100 000 zł; 

 

3) w celu uzupełnienia planu pochodnych od wynagrodzeń pracowników pedagogicznych oraz 

zakupu druków kart indywidualnych w Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Częstochowie; 

 

4) na pokrycie planu wydatków  przeznaczonych na remont samochodu służbowego, szkoleń i 

wynagrodzenia pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego; 

 

5) w celu zabezpieczenia planu wydatków na zakup podnośnika do wanny w Domu Pomocy 

Społecznej w Blachowni; 

 

6) z przeznaczeniem na usługi remontowe w Domu Pomocy Społecznej w Turowie; 

 

7) na uzupełnienie planu wydatków dotyczących sporządzenia opinii na nieruchomości Skarbu 

Państwa. 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


